
รายรบัจรงิ

ปี  2561

161,269.30

12,058.00

99,678.65

32,660.00

305,665.95

16,810,270.26

16,810,270.26

16,309,358.73

16,309,358.73

33,425,294.94รวม 33,400,000.00 34,000,000.00

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 17,962,500.00 17,325,500.00

รวมรายไดท้ี่รฐับาลอุดหนุนให้องค์กร

ปกครองส่วนท้องถ่ิน

17,962,500.00 17,325,500.00

รวมรายไดท้ี่รฐับาลเก็บแล้วจัดสรรให้

องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

15,080,000.00 16,310,000.00

รายไดท้ี่รฐับาลอุดหนุนให้องค์กรปกครอง

ส่วนท้องถ่ิน

รายไดท้ี่รฐับาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กร

ปกครองส่วนท้องถ่ินหมวดภาษีจัดสรร 15,080,000.00 16,310,000.00

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 50,000.00 50,000.00

รวมรายไดจ้ัดเก็บเอง 357,500.00 364,500.00

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และ

ใบอนุญาต

10,000.00 12,000.00

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 97,500.00 97,500.00

รายไดจ้ัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร 200,000.00 205,000.00

องค์การบริหารส่วนต าบลนางัว
อ.นาหวา้  จ.นครพนม

ประมาณการ

ปี 2562

ประมาณการ

ปี 2563

ค าแถลงงบประมาณ

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563


